
								

特定非営利活動法人猫の幼稚園
（単位：円）

科目 備考
Ⅰ 経常収益
1 受取会費

正会員受取会費 110,000 22名×会費5千円
賛助会員受取会費 0 110,000 0名×会費3千円

２ 受取寄付金
受取寄付金　一般寄付 2,737,333

保護主寄付金 50,000

譲渡時寄付金 737,000
75,620

3,599,953

３ 事業収益
猫の保護、飼育管理及び飼い主探し事業
猫のお見合い会、授業参観の主催 54,160 授業参観会費
猫と快適に暮らす為の住空間相談事業 3,000 相談料
猫を一時預かるための短期預かり事業 168,000 短期預かり料

64,771 289,931 アニコム手数料
4 その他収益

受取利息 5 5

経常収益計 3,999,889

経常費用
１． 事業費

人件費 0

その他経費
猫の医療費 1,029,814

456,923
飼育用品費 351,553

37,686
91,661
68,235
109,509
104,548
17,150
194,767
72,297
250,425
88,833
157,500

14,000 3,044,901
その他経費計

事業費計

２． 管理費
人件費 0

その他経費
5,384
13,095
9,748
15,644

0
2,450
27,824
10,328
35,775
12,690
22,500
2,000 157,438

その他経費計

管理費計 3,202,339
3,202,339

経常費用計
税引前当期正味財産増減額 797,550

70,000 法人税府民市民税
727,550

前期繰越正味財産額 646,561

次期繰越正味財産額 1,374,111

法人税・住民税及び事業税

金額

車両費
交通費

管理費共益費
通信費

雑費　火葬費・お見舞い・振込手数料
維持管理費			
授業参観用品
租税公課
保険料

光熱費
駐車場家賃

尼崎市動物医療費助成金

駐車場家賃

修繕費

雑費　火葬費・お見舞い・振込手数料
維持管理費			
授業参観用品

車両費
交通費

通信費
管理費共益費

当期正味財産増減額

令和5年活動計算書
令和5年4月1日から令和6年3月31日まで									

修繕費

租税公課
保険料

猫達の為のペット損害保険に関する代理店業

（１）
（２）

フード費

（１）
（2）

光熱費

1


